
7~~ 
MBMBMHMMMI 

Universiti Teknologi MAIL 

Sebut harga adalah dipelawa daripada Syarikat-syarikat yang berdaftar dengan KEMEJITERI AN KEWANGAN -
MALAYSIA DAN BERTARAF BUMIPUTERA di dalam bidang seperti di bawah yang pendaftarannya masih 
berkuatkuasa bagi menjalankan perniagaan/perkhidmatan seperti berikut:-

8!l JENIS PERNIAGAAN & 
LOKASI 

XELAYAKAN & HARGA 
OOKUMEN 

KADARSEWA 

No. Sebut Harga: PB/PER/3/43/06 
Tawaran Menjalankan Perniagaan Kafetaria di Fakulti 
Senibina, Perancangan dan (Jkur, UiTM Shah Alam, 
Selangor 

Kod Bidang : 080501 
Harga . RM30.00 
Dokumen senaskhah 

RM800.00/Bulan 
Tidak termasuk 
bayaran elektrik dan air 

No. Sebut Harga: PB/PER/3/44/06 
Tawaran Menjalankan Perniagaan Kiosk di Pusat 
Islam, UiTM Shah Alam, Selangor 

Kod Bidang : 080501 
Harga : RM30.00 
Dokumen senaskhah 

RM60.00/Bulan 
Tidak termasuk 
bayaran elektrik dan air 

No. Sebut Harga: PB/PER/3/45/06 
Tawaran Menjalankan Perniagaan Mini Market di 
Kolej Puncak Perdana, UiTM Shah Alam, Selangor 

Kod Bidang : 010100/010201/ 
020500/080100/080300/ 
080400/080501 
Harga : RM30.00 
Ookumen senaskhah 

RM400.00/Bulan 
Tidak termasuk 
bayaran elektrik dan air 

No. Sebut Harga: PB/PER/3/46/06 
Tawaran Menjalankan Perniagaan Dobi 'Coin 
Operated' (Aras Bawah Blok Kenanga 1), Kolej 
Kenanga, UiTM Shah Alam, Selangor 

Kod Bidang : 221708 
Harga : RM30.00 
Dokumen senaskhah 

RM50.D0/Mesin/Bulan 
Tidak termasuk bayaran 
elektrik dan air 

No. Sebut Harga: PB/PER/3/47/06 
Tawaran Menjalankan Perniagaan Kiosk Roti & 
Pastry, di Aras 2 Fakulti Pengurusan Perniagaan, 
UiTM Shah Alam, Selangor 

Kod Bidang .080200/ 
080300 

Harga : RM30.00 
Ookumen senaskhah 

RM50.00/Bulan 
Tidak termasuk 
bayaran elektrik dan air 

1. Dokuman Sebut Harga boleh dibeli mulai 21/09/2006 di Pejabat Bendahan, Bahagian Pengurusan Peroiehan, Unit 
Panggilan Tender Dan Sebut Harga, Bangunan Stor Pusat, UiTM Shah Alam pada waktu pejabat dengan menggunakan 
Wang Tunai Sahaja. (Bayaran dokumen tidak akan di kembalikan) 

2. Syarikat-syarikat dikehendaki membawa Sijil pendaflaran ASAL beserta salinan sijil-sijil berkenaan semasa membeli 
dokumen tersebut. 

3. Dokumen Sebut Harga yang telah disempurnakan hendaklafi dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga di Pejabat Bendahan, 
Bahagian Pengurusan Peroiehan, Unit Panggilan Tender dan Sebut Harga, Bangunan Stor Pusat, Universiti Teknologi 
MARA, 40450 Shah Alam. 

4. Sebut Harga ditutup pada 12/10/2006 jam 12.00 tengahari. 


